UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN BẮC TRÀ MY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số: 1532/UBND-VP

Bắc Trà My, ngày 04 tháng 8  năm 2018

V/v tra cứu, triển khai thực hiện Thông tư số 04/2017/TT-BNV ngày 17//7/2017 của Bộ Nội vụ

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận Công văn số 3981/UBND-NC ngày 01/8/2017 của UBND tỉnh về việc tra cứu, thực hiện Nghị định số 78/2017/NĐ-CP ngày 03/7/2017 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 04/2017/TT-BNV ngày 17//7/2017 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện điều chỉnh mức trợ cấp hàng tháng từ ngày 01/7/2017 đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Quyết định số 130-CP của Hội đồng Chính phủ và Quyết định số 111-HĐBT của Hội đồng Bộ trưởng, UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Các cơ quan, ban ngành huyện, UBND các xã, thị trấn truy cập vào Cổng thông tin điện tử huyện (mục văn bản mới) để tải văn bản trên nghiên cứu, triển khai thực hiện.
2. Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu triển khai thực hiện.
Vậy, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lưu:VT, VP.(C. châu)
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Nho Triều